THANH TRA THÀNH PHỐ
 BAN QUẢN LÝ DỰ ÁN POSCIS

____________
            Số:        / TB-BQLDA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_____________________

          TP. Hồ Chí Minh, ngày     tháng     năm  2011

THÔNG BÁO
Về Lịch trình tổ chức Hội thảo
     Kính gửi: …………………………………………………………………..
Nhằm đảm bảo chất lượng Hội thảo góp ý (diện hẹp) cho việc thực hiện một phần đầu ra 2.1 về “Xây dựng Quy trình Tiếp công dân, xử lý đơn và hoàn thiện Quyết định số 132/2006/QĐ-UBND ngày 05 tháng 9 năm 2006 của Ủy ban nhân dân thành phố” vào lúc 08 giờ ngày 17 tháng 6 năm 2011, tại Hội trường Khách sạn SAPHIR Đà lạt Hotel – 09 Phan Như Thạch Thành phố Đà Lạt, Ban Quản lý dự án Thanh tra thành phố thông báo một số nội dung sau:

· Hội thảo được tổ chức trong thời gian từ ngày 16/6/2011 đến ngày 18/6/2011, trong đó:

+ Ngày khởi hành đi Đà Lạt: 16/6/2011(thứ năm). Xe xuất phát vào lúc 05g30. Đề nghị các đại biểu tham dự tập trung tại Thanh tra thành phố - 13 Trần Quốc Thảo Q.3 ít nhất 15 phút trước giờ khởi hành. Ban Quản lý dự án sẽ chuẩn bị việc ăn sáng.
+ Ngày tổ chức hội thảo: từ 07g30 ngày 17/6/2011 (thứ sáu)

· + Ngày khởi hành về Thành phố Hồ Chí Minh: 13giờ ngày 18/6/2011 (thứ bảy).

· Toàn bộ chi phí tổ chức Hội thảo do Ban Quản lý dự án Thanh tra thành phố chi trả theo định mức tại Hướng dẫn mua sắm của SIDA (bản cập nhật năm 2009) và hướng dẫn của UN-EU về chi phí địa phương trong hợp tác phát triển với Việt Nam năm 2009.
· Để hội thảo đạt chất lượng, rất mong các đại biểu tham dự quan tâm, nghiên cứu tài liệu và chuẩn bị ý kiến phát biểu. Tài liệu hội thảo sẽ được tải lên chuyên mục Ban Quản lý dự án của trang web của Thanh tra thành phố tại địa chỉ: www.thanhtra.hochiminhcity.gov.vn vào ngày 12/6/2011.
Rất mong các đại biểu tham dự hội thảo tập trung đúng giờ để lịch trình chuyến đi được đảm bảo đúng kế hoạch đề ra.

  Nơi nhận:

                                                                 GIÁM ĐỐC

- Đại biểu tham dự hội nghị;

- Soát (KTr);

- Lưu BQLDA/65b.

                                                                                               Hoàng Đức Long`